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Classifica

NumFis

1

Cognome

O I S

148592
608376
121303
651150
623403
125316
648420
635738
604195
636943
610834
659170
664807

LANFRANCO
MARIANO
COMETTI
PAGANOTTI
LANDI
CUSCINI
GALLI
CAVALLOTTO
DIMITRI
MASINI
PROVOLO
COLOGNA
CORNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Spada femminile
Cat.0 (24+)

Nome

MANUELA
KRISTIAN ANGELI
ALICE
FRANCESCA
MARIA LAURA
ELISA

VERONICA
CHIARA
GIOVANNA MARIA
ARIANNA
MARTINA
JESSICA

LORENA

Del

12/02/91
10/05/89
08/12/82
29/12/96
12/11/95
31/03/82
08/05/90
08/08/96
27/03/90
10/02/95
24/03/96
21/12/90
25/03/91
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Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani
Stampa: 24/06/2021 12:01

Denominazione

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

CUS PIEMONTE ORIENTALE
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
GIULIO VERNE SCHERMA

BERGAMASCA SCHERMA

ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
ACCADEMIA SCHERMA MILANO

BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
ROVERETOSCHERMA

POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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MARIANO KRIST - BOIMO (Imola

Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italiani Maste - 24/06/21 Stampa:

Spada femminile Cat.0 (24+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola

10

CAVALLOTTO CH - RMGRE (Rom

10

MASINI ARIANN - MIACC (Milanc

CAVALLOTTO CH - RMGRE (Rom

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola

DIMITRI GIOVA - SIELS (Colle di

PAGANOTTI FRA - BGPOL (Berga

ARGENTI S.

PAGANOTTI FRA - BGPOL (Berga:

10

CORNA LORENA - BGPOL (Berga

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

BRUNO A.

CUSCINI ELISA - RMVER (Roma)

DE COLD.

PAGANOTTI FRA - BGPOL (Berga:

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola

10

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COLOGNA JESSI - TNRSC (Rovere

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercel

GALLI VERONIC - BGTEN (Berga:

10

10

PROVOLO MARTI - MIBRE (Bress

DE COL D.

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercel
DEL MACCHIA M.

GALLI VERONIC - BGTEN (Berga:

DEL MACCHIA M.

COMETTI ALICE - VCCUS (Vercel

LANFRANCO MAN - TOMAR (To

LAURIA L.

LANFRANCO MAN - TOMAR (Tos

FEHR F.

LANFRANCO MAN - TOMAR (To:

ARGENTI S.

LANFRANCO MAN - TOMAR (Tos

10

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

LAURIA L.

BRUNO A.
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608376 MARIANO
148592 LANFRANCO
623403 LANDI
125316 CUSCINI
604195 DIMITRI
121303 COMETTI
648420 GALLI
636943 MASINI
635738 CAVALLOTTO
610834 PROVOLO
659170 COLOGNA
651150 PAGANOTTI
664807 CORNA

13,00 3,00

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\é\ (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.LS. Classifica provvisoria ai gironi
E

Spada femminile

Cat.0 (24+)
Nome Sigla Soc. Girone
KRISTIAN ANGELI BOIMO ! 2
MANUELA TOMAR 2 !
MARIA LAURA PICIO 3 2
ELISA RMVER ¢ !
GIOVANNA MARIA  SIELS 3 I
ALICE VCCUS 6 !
VERONICA BGTEN ’ 2
ARIANNA MIACC § 2
CHIARA RMGRE ’ 2
MARTINA MIBRE 10 1
JESSICA TNRSC 1 I
FRANCESCA BGPOL 12 I
LORENA BGPOL 1 2

Pagina 1 di 1

Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati Italia

V/A
1,00
1,00
0,80
0,67
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,33
0,33
0,17
0,00

Stampa: 24/06/2021 12:02
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 13

12 25 13 Qualificata
10 28 18 Qualificata
9 24 15 Qualificata

3 25 22 Qualificata

8 26 18 Qualificata

1 24 23 Qualificata

3 20 17 Qualificata
-3 18 21 Qualificata
-9 12 21 Qualificata
-5 23 28 Qualificata
-7 21 28 Qualificata
-10 19 29 Qualificata
-12 13 25 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionati Italiani Master

Spada femminile Bressanone-Brixen Stampa: 24/06/2021 12:02
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 125316 CUSCINI ELISA RMVER 0,670 3 25
2 604195 DIMITRI GIOVANNA MARI SIELS 0,500 8 26
3 651150 PAGANOTTI FRANCESCA BGPOL 0,170 -10 19
4 610834 PROVOLO MARTINA MIBRE 0,330 -5 23
5 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR 1,000 10 28
6 121303 COMETTI ALICE VCCUS 0,500 1 24
7 659170 COLOGNA JESSICA TNRSC 0,330 -7 21
Girone N. 2
1 648420 GALLI VERONICA BGTEN 0,400 3 20
2 636943 MASINI ARIANNA MIACC 0,400 -3 18
3 623403 LANDI MARIALAURA  PICIO 0,800 9 24
4 608376 MARIANO KRISTIAN ANGEL BOIMO 1,000 12 25
5 635738 CAVALLOTTO CHIARA RMGRE 0,400 -9 12
6 664807 CORNA LORENA BGPOL 0,000 -12 13
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.0 (24+)

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

Presenza
1 SI 2
2SI 3
38l 8
4 81 16
58I 22
6 SI 41
7SI 51
8 Sl 58
9 sl 75
10 SI 9.999
11 SI 9.999
12 SI 9.999
13 81 9.999

COMETTI
LANDI
MARIANO
LANFRANCO
CUSCINI
CORNA
GALLI
DIMITRI
PROVOLO
CAVALLOTTO
COLOGNA
MASINI
PAGANOTTI

Cat.0 (24+)
Nome Societa
ALICE VCCUS
MARIA LAURA PICIO
KRISTIAN ANGELI ~ BOIMO
MANUELA TOMAR
ELISA RMVER
LORENA BGPOL
VERONICA BGTEN
GIOVANNA MARIA  SIELS
MARTINA MIBRE
CHIARA RMGRE
JESSICA TNRSC
ARIANNA MIACC
FRANCESCA BGPOL
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Campionati Italiani Master

Bressanone-Brixen (BZ) - Campionati [taliani Ma:

Nasc.

08/12/82
12/11/95
10/05/89
12/02/91
31/03/82
25/03/91
08/05/90
27/03/90
24/03/96
08/08/96
21/12/90
10/02/95
29/12/96

Stampa: 24/06/2021 12:02

N.Fis

121303
623403
608376
148592
125316
664807
648420
604195
610834
635738
659170
636943
651150



FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Cat.0 (24

- - FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fis\ & é
X ¥ F/1 E

Societa

BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA
BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO
MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO
RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA

SIELS-CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
TNRSC-ROVERETOSCHERMA
TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE

Cat.0 (24+)

Punt.rkg.

Presenza

Bressanone-Brixen (BZ) - Campiot

Cognome

SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

Pagina 1 di 1

CORNA
PAGANOTTI
GALLI
MARIANO
MASINI
PROVOLO
LANDI
CAVALLOTTO
CUSCINI
DIMITRI
COLOGNA
LANFRANCO
COMETTI
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Campionati Italiani Master

Stampa: 24/06/2021
LORENA 664807 25/03/91
FRANCESCA 651150 29/12/96
VERONICA 648420 08/05/90
KRISTIAN ANGE 608376 10/05/89
ARIANNA 636943 10/02/95
MARTINA 610834 24/03/96
MARIA LAURA 623403 12/11/95
CHIARA 635738 08/08/96
ELISA 125316 31/03/82
GIOVANNA MAR 604195 27/03/90
JESSICA 659170 21/12/90
MANUELA 148592 12/02/91
ALICE 121303 08/12/82

12:02
Classif.
41
9.999
51
8
9.999
75
3
9.999
22
58
9.999
16
2
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